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Jedna sobota na Politechnice – trzy wydarzenia 
 
W najbliższą sobotę zapraszamy na Politechnikę Wrocławską na trzy różne wydarzenia. 
Od rana w budynku C-13 trwać będzie dzień otwarty naszego liceum, w tym samym 
czasie na Wydziale Chemicznym rozpocznie się Lab Day, a wieczorem - w ramach akcji 
Godzina dla Ziemi - na kampusie PWr zgasną światła. 
 
Dzień otwarty w ZSA 
 
W sobotę będzie można nie tylko zobaczyć, jak wyglądają klasy i laboratoria, lecz także 
porozmawiać z uczniami i nauczycielami. W programie wydarzenia znalazły się również 
prezentacje naukowe związane z  poszczególnymi przedmiotami. W klasie biologicznej 
stanie kącik odkrywcy z mikroskopami i preparatami, a na miłośników języka 
hiszpańskiego będą czekać stanowiska z grami językowymi. Dodatkowo przygotowana 
została wystawa zdjęć-widm zrobionych przez uczniów za pomocą spektroskopu. Nie 
zabraknie także konkursów, zabaw językowych, gier logicznych, łamigłówek i prezentacji 
japońskich szachów Shogi. 
 
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do budynku C-13 w godzinach 10.00-14.00. 
Szczegółowy program można znaleźć tutaj: https://liceum.pwr.edu.pl/dzien-otwarty-24-
marca-zapraszamy. 
 
Zespół Szkół Akademickich Politechniki Wrocławskiej znalazł się w czołówce Rankingu 
Liceów i Techników 2018 opublikowanym przez Fundację Edukacyjną Perspektywy. Nasza 
szkoła została sklasyfikowana na czwartym miejscu na Dolnym Śląsku, otrzymując 
jednocześnie honorowy tytuł „Złotej Szkoły 2018”.  
 
LabDay 2018: poznaj chemię od kuchni 
 
Z myślą o wszystkich interesujących się chemią Samorząd Studencki Wydziału 
Chemicznego PWr organizuje LabDay 2018. To projekt, w ramach którego naukowcy  
i studenci z kół naukowych będą prezentować nietypowe zastosowania chemii oraz 
zdradzać tajemnice swoich laboratoriów. Z ciekawymi wykładami wystąpi ponad 
sześćdziesięciu prelegentów.  
 
Dodatkowo organizatorzy zapraszają na Labmagedon, czyli maraton pokazów 
laboratoryjnych, które uświadomią, jak bardzo skomplikowana i czasochłonna jest praca 
chemika. A także na Panel Możliwości, czyli spotkania z przedstawicielami firm 
branżowych, absolwentami pracującymi w zawodzie oraz najzdolniejszymi studentami i 
doktorantami. 
 
Więcej informacji na stronie www.labday.pwr.edu.pl. Na wydarzenie obowiązywały 
zapisy. 
 
Godzina dla Ziemi 
 
W sobotni wieczór na naszym kampusie na godzinę zapanuje ciemność. Po raz kolejny 
włączamy się w akcję Godzina dla Ziemi, którą od 2007 roku organizuje World Wide Fund 
for Nature. Akcja ma charakter symboliczny. Jej celem jest zwrócenie uwagi na kwestie 
związane przede wszystkim z ochroną Ziemi przed zmianami klimatycznymi.  
 
Na terenie PWr, między godz. 20.30 a 21.30, zostanie wyłączone oświetlenie budynku 
głównego (A-1) oraz budynków A-2 i B-1. Dodatkowo wygasimy oświetlenie terenu przy 
budynkach C-6 i D-20. Zgaśnie także neon Politechniki Wrocławskiej od strony pl. 
Grunwaldzkiego. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/ 


